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buisse nuptias senatoribus harum feminarum, quas
nunc (1) enumeravimus, asquum est (2).

Dat. prid. Non. April. Constantinop. AETIO et
Stupio VYV, CC. (3) Conss. [454.]

8. Imp. Zexno A. Epmxico (4) P. P.—Licet qui-
dam Aegyptiorum idcirco mortuorum fratrum sibi
coniuges matrimonio copulaverunt, quod post illo-
rum mortem mansisse virgines dieebantur, arbi-
trati scilicet, quod certis (6) legum conditoribus
placuit, quum corpore non convenerint, nuptias re
non videri (6) contractas, et huiusmodi connubia
tunc temporis celebrata firmata sunt, tamen prae-
gente lege sancimus, si quae huiusmodi nuptiae
contractae fuerint, eas (7) earumque contractores
et ex his progenitos antiquaram legum tenori sub-
iacere, nec ad exemplum Aegvptiorum, de quibus
supradictum est, eas videri fuisse firmatasg (8) vel
esge firmandas.

Dat. Kal, Sept. Constantinep. post consul. Leonis
iunioris (9). [475.]

9. Idem A.(10)SeBastiano(11) P. P.—Ab ince-
stis nuptiis universi, qui nostre reguntur imperio,
noverint temperandum. Nam rescripta gquoque
omnia vel pragmaticas formas aut constitutiones
impias, quae quibusdam personis tyrannidis tem-
pore permiserunt scelesio contubernio matrimonii
nomen impouere, &t fratris filiam vel sororis, vel
eam, quae cum fratre quondam nuptiali iure ha-
bitaverat, uxorem legitiinam turpissimo consortio
liceret amplecti, aut ut (12) alia huiusmodi ¢om-
mitterentur, viribus carere decernimus, ne dissi-
mulatione culpabili nefanda licentia roboretur(13).

TIT. VI

DE INTERDICTO MATRIMONIO INTER PUPILLAM
BT TUTOREM SEU
CURATOREM LIBEROSQUE EORUM (14)

1. Impp. SEvBRUS el ANTONINUS A4. (15) Mari-
NU (16).—Senatusconsulti auctoritatem, gquo inter
pupillam et tutoris filium connubium saluberrime

(1) Los mms. Pl 1. 2., Nov. Marc.; modo, las ed. Sekf. Hal.
o degpués las demds; una y otra palabra faltun en el ma. Bg.
antes de Lo correccidn, y en lo ed. Nbg.

(2y aequum est, omitenlas los mms, PL 1. 2. By, Count. ¢2.

3) Nov. Marc., Bk., (que omite VV. OC.); et Asterio, Hod,
y log demda.

(4) Spinico, Epinio, algunos mmas.

(%) ot coteris, Coll. Ans. ded.; cunctis, el ms. Gi.

%) Elms L 1., yla Coll Ans. ded.; ven re videri, las ed,
Schf. Hal.; esse non vid., el me Pl 2.5 non vid. esse, la ed.
Nbg.; non vid. re esse, Russ. y log demds, B

(7) eas, falta cn el me, Gt., en'la Coll. Ans. ded., g tambicn
¢n log mms. Pl 1, Byg. antes dela enmignda,

(8) ElLms. Pl 1,y las ed. Nbg. Schf. Hal, Bk.; affirmatas,
Coll. Ans. ded.; confirmatas, los mms. Pl 2. Bg. Gt.; firmas,
Russ, y loe demds,